中 国 家 具 协 会

                                      中家协办〔2020〕33 号

关于授予中国家具行业团体标准化工作先进集体

和先进工作者荣誉称号的决定

各有关单位：

在中国家具协会的领导下，在各位委员的辛勤努力下，在各家具

行业协会、院校和企业的积极支持下，中国家具协会质量标准委员会

积极开展团体标准化工作，圆满的完成了各项任务，为提高家具产品

质量，保护消费者利益，提升我国家具标准化水平，发挥了重要作用。

为鼓励先进、树立典型，更好的发挥团体标准在家具行业的示范

和引领作用，经研究决定，授予上海市质量监督检验技术研究院等 11

家单位“中国家具行业团体标准化工作先进集体”荣誉称号；授予何

法涧等 10 人“中国家具行业团体标准化工作先进工作者”荣誉称号。

希望获得荣誉的先进集体和个人珍惜荣誉、再接再厉，为我国家

具标准化事业做出更大的贡献！

附件 1：中国家具行业团体标准化工作先进集体名单

附件 2：中国家具行业团体标准化工作先进工作者名单

中国家具协会

2020年 9 月 1 日

附件 1：

中国家具行业团体标准化工作先进集体名单

（排名不分先后）

上海市质量监督检验技术研究院（国家家具质量监督检验中心）

国家家具及室内环境质量监督检验中心

安吉县质量技术监督检测中心

南京林业大学

喜临门家具股份有限公司

北京黎明文仪家居有限公司

湖南省晚安家居实业有限公司

明珠家具股份有限公司

东莞市慕思寝室用品有限公司

梦百合家居科技股份有限公司

亚振家居股份有限公司

附件 2：

中国家具行业团体标准化工作先进工作者名单

（排名不分先后）

何法涧 北京家具行业协会

罗菊芬 上海市质量监督检验技术研究院（国家家具质量监督检验中心）

许 俊 上海市质量监督检验技术研究院（国家家具质量监督检验中心）

孙书冬 国家家具及室内环境质量监督检验中心

黎胜国 北京黎明文仪家具有限公司

赵玉法 喜临门家具股份有限公司

王丽平 东莞市慕思寝室用品有限公司

曹泽云 湖南省晚安家居实业有限公司

单华锋 麒盛科技股份有限公司

敬 军  广东省东莞市质量监督检测中心